
Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
C 68

Izdevums  
latviešu valodā

65. gadagājums 

Informācija un paziņojumi 2022. gada 9. februāris

Saturs

II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2022/C 68/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.10576 – BAIN CAPITAL / HELLMAN & 
FRIEDMAN / ATHENAHEALTH GROUP) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

III Sagatavošanā esoši tiesību akti

EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

2022/C 68/02 Eiropas Centrālās bankas Atzinums (2021. gada 30. novembris) par priekšlikumu regulai, ar ko 
izsekojamības prasības attiecina arī uz kriptoaktīvu pārvedumiem (CON/2021/37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2022/C 68/03 Euro maiņas kurss — 2022. gada 8. februāris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

LV
(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2022/C 68/04 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS) – Lieta, kas 
pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2022/C 68/05 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10582 – GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH 
INVESTMENTS LIFE) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2022/C 68/06 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL 
BANKING)) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2022/C 68/07 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL) – Lieta, kas 
pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta M.10576 – BAIN CAPITAL / HELLMAN & FRIEDMAN / ATHENAHEALTH GROUP) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 68/01)

Komisija 2022. gada 1. februārī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpumus 
saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/ 
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp 
meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32022M10576. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/1  

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


III

(Sagatavošanā esoši tiesību akti)

EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS ATZINUMS 

(2021. gada 30. novembris) 

par priekšlikumu regulai, ar ko izsekojamības prasības attiecina arī uz kriptoaktīvu pārvedumiem 

(CON/2021/37) 

(2022/C 68/02)

Ievads un tiesiskais pamats

Eiropas Centrālā banka (ECB) 2021. gada 14. un 20. oktobrī saņēma attiecīgi Eiropas Parlamenta un Eiropas Savienības 
Padomes lūgumus sniegt atzinumu par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par līdzekļu un konkrētu 
kriptoaktīvu pārvedumiem pievienoto informāciju (pārstrādāta redakcija) (1) (turpmāk – “ierosinātā regula”).

ECB kompetence sniegt atzinumu pamatojas uz Līguma par Eiropas Savienības darbību 127. panta 4. punktu 
un 282. panta 5. punktu, jo ierosinātajā regulā ietverti noteikumi, kuri ietekmē Eiropas Centrālo banku sistēmas (ECBS) 
pamatuzdevumus īstenot Savienības monetāro politiku un veicināt maksājumu sistēmu raitu darbību saskaņā ar Līguma 
127. panta 2. punkta pirmo un ceturto ievilkumu, ECBS ieguldījumu finanšu sistēmas stabilitātē saskaņā ar Līguma 
127. panta 5. punktu un euro banknošu likumīga maksāšanas līdzekļa statusu saskaņā ar Līguma 128. panta 1. punktu. 
ECB Padome šo atzinumu pieņēmusi saskaņā ar Eiropas Centrālās bankas reglamenta 17.5. panta pirmo teikumu.

Vispārīgi apsvērumi

TECB atzinīgi vērtē Eiropas Komisijas iniciatīvu attiecināt izsekojamības prasības arī uz kriptoaktīviem, izmantojot 
ierosināto regulu, kas ir daļa no noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas (NILLTFN) 
tiesību aktu kopuma (2), kuru Komisija pieņēma 2020. gada 20. jūlijā.

Tā kā uz kriptoaktīvu pārvedumiem attiecas līdzīgi noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas riski 
kā uz elektroniskajiem naudas līdzekļu pārvedumiem, kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējiem būtu jāpiemēro tāda paša 
līmeņa NILLTFN prasības kā uz citiem atbildīgajiem subjektiem. Tāpēc ECB atzinīgi vērtē ierosināto regulu kā līdzekli 
vienlīdzīgu konkurences apstākļu nodrošināšanai kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējiem.

ECB atzinīgi vērtē ierosināto ES tiesiskā regulējuma saskaņošanu ar Finanšu darījumu darba grupas (FATF) ieteikumiem, jo 
īpaši 16. ieteikumu (3), jo tas vēl vairāk mazina NILLTFN riskus, kas saistīti ar kriptoaktīvu pārvedumiem, tādējādi radot 
vienlīdzīgus konkurences apstākļus starp pārvedumiem oficiālajās valūtās un pārvedumiem kriptoaktīvos, lai novērstu 
kriptoaktīvu ļaunprātīgu izmantošanu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un teroristu finansēšanai. Lai gan būtu 

(1) COM(2021) 422 final.
(2) Šis tiesību aktu kopums ietver arī: a) priekšlikumu regulai par to, lai nepieļautu finanšu sistēmas izmantošanu nelikumīgi iegūtu 

līdzekļu legalizēšanai (NILL) un teroristu finansēšanai (TF) (C(2021) 420 final); b) priekšlikumu direktīvai par mehānismiem, kas 
dalībvalstīm jāievieš, lai nepieļautu finanšu sistēmas izmantošanu nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai vai teroristu finansēšanai, un 
ar ko atceļ Direktīvu (ES) 2015/849 (C(2021) 423 final); un c) priekšlikumu regulai, ar ko izveido Iestādi nelikumīgi iegūtu līdzekļu 
legalizēšanas un terorisma finansēšanas novēršanai un groza Regulas (ES) Nr. 1093/2010, (ES) Nr. 1094/2010 un (ES) Nr. 1095/2010 
(C(2021) 421 final).

(3) Sk FATF ieteikumus. Pieejami FATF interneta vietnē https://www.fatf-gafi.org

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/2 9.2.2022.  

https://www.fatf-gafi.org


jāpanāk vienlīdzīgi konkurences apstākļi attiecībā uz kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējiem piemērojamo NILLTFN prasību 
intensitāti, īpašajām prasībām būtu jāaptver riski, kas saistīti ar kriptoaktīvu tehnoloģiskajām iezīmēm un kriptoaktīvu 
pārvedumiem. Piemēram, prasībām par kriptoaktīvu pārvedumu izsekojamību būtu jāņem vērā šo pārvedumu pamatā 
esošo tehnoloģiju īpašās iezīmes.

Lai efektīvi mazinātu NILLTFN riskus, ierosinātā regula būtu jāprecizē, lai izvairītos no jebkādām šaubām par to, ka aptverti 
darījumi starp mitinātiem un nemitinātiem elektroniskajiem makiem (hosted and unhosted wallets), kā rezultātā jāvāc un 
jāglabā tieši tāda pati informācija kā par citiem kriptoaktīvu pārvedumiem. Turklāt Komisijai un attiecīgajām nacionālajām 
iestādēm būtu cieši jāuzrauga tirgus norises un noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas darbības, kas saistītas ar 
kriptoaktīviem, neizmantojot pakalpojumu sniedzējus vai decentralizētu vienādranga apmaiņu (decentralised peer-to-peer 
exchanges), un vajadzības gadījumā būtu jāierosina turpmāki likumdošanas pasākumi, ja tiek novērots būtisks darījumu 
apjoma pieaugums un šādu aktīvu plašāka izmantošana nelikumīgām darbībām šajā segmentā.

Visbeidzot, ņemot vērā straujo tehnoloģisko attīstību kriptoaktīvu jomā, ir svarīgi cieši uzraudzīt regulējuma īstenošanu 
sadarbībā ar attiecīgajām iestādēm un attiecīgos gadījumos – privāto sektoru.

1. Kriptoaktīvu definīcija un ierosinātās regulas darbības joma

1.1 Ierosinātajā regulā tiks izmantota “kriptoaktīvu” definīcija, kas noteikta Komisijas priekšlikumā Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulai par kriptoaktīvu tirgiem un ar ko groza Direktīvu (ES) 2019/1937 (4) (turpmāk – “ierosinātā MiCA 
regula”). Kā ECB jau norādījusi (5), ierosinātajā MiCA regulā iekļauta tehnoloģijai specifiska un plaša kriptoaktīvu 
definīcija. ECB saprot, ka tā ir plaša un visaptveroša ar nodomu un ka līdz ar to ierosinātās regulas mērķis ir 
paplašināt izsekojamības prasības attiecībā uz visiem kriptoaktīviem neatkarīgi no to emitēšanā izmantotās pamatā 
esošās tehnoloģijas (sadalītās virsgrāmatas tehnoloģijas vai citas).

1.2 Attiecībā uz ierosinātās regulas darbības jomu ECB saprot, ka, tāpat kā ierosinātās MiCA regulas darbības joma, tā nav 
paredzēta, lai aptvertu kriptoaktīvus, ko emitējušas centrālās bankas, rīkojoties kā monetārās iestādes. Tomēr juridiskās 
noteiktības labad un lai pilnībā saskaņotu ierosinātās regulas darbības jomu ar ierosinātās MiCA regulas darbības jomu, 
ECB ierosina to skaidri norādīt ierosinātās regulas apsvērumos un noteikumos.

2. Atsauce uz oficiālajām valūtām

Ierosinātajā regulā ietvertas atsauces uz terminu “bezseguma valūtas” (6). Saskaņā ar Līgumiem un Savienības 
monetārajiem tiesību aktiem euro ir euro zonas vienotā valūta, t. i., to dalībvalstu valūta, kuras ieviesušas euro kā savu 
valūtu. Attiecībā uz dalībvalstīm, kuras nav ieviesušas euro kā savu valūtu, Līgumos konsekventi iekļauta atsauce uz šo 
dalībvalstu valūtām. Līgumos nav atsauču uz euro vai dalībvalstu valūtām kā uz “bezseguma valūtām”. Ņemot to vērā, 
nav lietderīgi Savienības tiesību aktā ietvert atsauci uz “bezseguma valūtām”. Drīzāk ierosinātajā regulā būtu jāatsaucas 
uz “oficiālajām valūtām” (7).

3. Ierosinātās regulas piemērošanas datums

Ierosinātās regulas piemērošanas datuma saskaņošana ar ierosinātās MiCA regulas piemērošanas datumu būtu 
lietderīga no sistēmiskā un finanšu stabilitātes viedokļa, lai nodrošinātu, ka ierosinātā regula attiecas uz kriptoaktīvu 
pārvedumiem pēc iespējas ātrāk, nevis sagaidot, kad sāks darboties pārējā NILL novēršanas pasākumu pakete. Kā 
norādījusi Komisija, līdz šim virtuālo aktīvu pārvedumi bijuši ārpus Savienības tiesību aktu par finanšu 

(4) COM(2020) 593 final.
(5) Sk. 12. zemsvītras piezīmi Eiropas Centrālās bankas Atzinumā CON/2021/4 (2021. gada 19. februāris) par priekšlikumu regulai par 

kriptoaktīvu tirgiem un ar ko groza Direktīvu (ES) 2019/1937 (CON/2021/2021) (OV C 152, 29.4.2021., 1. lpp.). Visi ECB atzinumi 
pieejami EUR-Lex.

(6) Sk. ierosinātās regulas 8. un 27. apsvērumu.
(7) Sk. Atzinuma CON/2021/4 2.1.5. punktu un 1.1.3. punktu Eiropas Centrālās bankas Atzinumā CON/2016/49 (2016. gada 

12. oktobris) par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu (ES) 2015/849 par to, lai nepieļautu 
finanšu sistēmas izmantošanu nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai vai teroristu finansēšanai, un Direktīvu 2009/101/EK (OV C 
459, 9.12.2016., 3. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/3  



pakalpojumiem darbības jomas, pakļaujot kriptoaktīvu turētājus noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un terorisma 
finansēšanas riskiem, jo nelikumīgas naudas plūsmas var tikt virzītas ar kriptoaktīvu pārvedumu palīdzību un kaitēt 
finanšu sektora integritātei, stabilitātei un reputācijai (8). Vairākas dalībvalstis jau pieņēmušas tiesību aktus šajā 
jautājumā (9).

Gadījumos, kuros ECB iesaka grozīt ierosināto regulu, konkrēti redakcionālie priekšlikumi ir izklāstīti atsevišķā 
tehniskā darba dokumentā, kuram pievienots attiecīgs paskaidrojuma teksts. Tehniskais darba dokuments angļu 
valodā ir pieejams EUR-Lex.

Frankfurtē pie Mainas, 2021. gada 30. novembrī

ECB prezidente
Christine LAGARDE

(8) Sk. ierosinātās regulas paskaidrojuma raksta 1. iedaļas pirmā punkta astoto daļu.
(9) Piemēram, 2021. gada 1. oktobrī stājās spēkā Vācijas Finanšu ministrijas rīkojums par pastiprinātām uzticamības pārbaudes prasībām 

kriptoaktīvu pārvedumos (Verordnung über verstärkte Sorgfaltspflichten bei dem Transfer von Kryptowerten vom 24. September 2021 (BGBl. I 
S. 4465)). Saskaņā ar rīkojumu kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējiem, kas pārved kriptoaktīvus rīkojumu izpildītāja vārdā, vienlaikus 
un droši jānosūta kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējam, kas rīkojas saņēmēja vārdā, rīkojuma devēja vārds/nosaukums, adrese un 
konta numurs (piem., publiskā atslēga), kā arī saņēmēja vārds/nosaukums un konta numurs (piem., publiskā atslēga). Kriptoaktīvu 
pakalpojumu sniedzējs, kas rīkojas saņēmēja vārdā, nodrošina, ka tas saņem un glabā informāciju par iniciatoru un saņēmēju. 
Kriptoaktīvu pārvedumos iesaistīto personu pilnīga izsekojamība paredzēta kā instruments noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un 
teroristu finansēšanas novēršanai, atklāšanai un izmeklēšanai, kā arī sankciju apiešanas monitorēšanai. Rīkojumā arī noteikts, ka 
atbildīgajiem subjektiem jānodrošina, ka informācija par pārveduma saņēmēju vai iniciatoru tiek vākta, ja pārvedums tiek veikts no vai 
uz elektronisko maku, ko nepārvalda kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējs, pat ja nepastāv datu pārsūtīšanas risks.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/4 9.2.2022.  



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2022. gada 8. februāris

(2022/C 68/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1408

JPY Japānas jena 131,68

DKK Dānijas krona 7,4437

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,84363

SEK Zviedrijas krona 10,4433

CHF Šveices franks 1,0545

ISK Islandes krona 142,40

NOK Norvēģijas krona 10,0758

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 24,259

HUF Ungārijas forints 353,09

PLN Polijas zlots 4,5312

RON Rumānijas leja 4,9450

TRY Turcijas lira 15,5558

AUD Austrālijas dolārs 1,6025

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4505

HKD Hongkongas dolārs 8,8923

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,7196

SGD Singapūras dolārs 1,5349

KRW Dienvidkorejas vona 1 367,88

ZAR Dienvidāfrikas rands 17,6380

CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,2636

HRK Horvātijas kuna 7,5215

IDR Indonēzijas rūpija 16 418,40

MYR Malaizijas ringits 4,7740

PHP Filipīnu peso 58,715

RUB Krievijas rublis 85,7797

THB Taizemes bāts 37,606

BRL Brazīlijas reāls 6,0209

MXN Meksikas peso 23,5601

INR Indijas rūpija 85,2545

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/5  



V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 68/04)

1. Komisija 2022. gada 1. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— CMA CGM S.A. (“CMA CGM”, Francija),

— CLS Business, ko kontrolē Ingram Micro Inc. (“Ingram”, Amerikas Savienotās Valstis).

Uzņēmums CMA CGM S.A. Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūs pilnīgu kontroli pār 
uzņēmumu CLS Business.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas un aktīvus.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— CMA CGM piedāvā virkni pakalpojumu, kas saistīti ar jūras transportu, tostarp konteineru līnijpārvadājumus un ostas 
termināļu pakalpojumus. CMA CGM ar sava meitasuzņēmuma CEVA Logistics starpniecību darbojas arī kravu 
pārvadājumu un loģistikas līgumpakalpojumu jomā,

— CLS Business ietver uzņēmuma Ingram veiktos loģistikas līgumpakalpojumus, ko pašlaik pārvalda Ingram nodaļa 
Commerce & Lifecycle Services. CLS Business piedāvā virkni pakalpojumu loģistikas līgumpakalpojumu jomā galvenokārt 
Ziemeļamerikā un Eiropā, jo īpaši loģistikas pakalpojumus, kas nodrošina preču piegādes ķēdes darbību (forward 
logistics), un reverso loģistiku.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta šajā 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/6 9.2.2022.  



Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

Lieta M.10608 — CMA CGM / CLS BUSINESS

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/7  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10582 – GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 68/05)

1. Komisija 2022. gada 1. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— GamaLife – Companhia de Seguros de Vida, S.A. (“GamaLife”, Portugāle),

— Zurich Investments Life S.p.A. uzņēmējdarbības vienība (“mērķsabiedrība, Itālija).

Gamalife Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūs pilnīgu kontroli pār mērķsabiedrību.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties aktīvus.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Gamalife ir dzīvības apdrošināšanas sabiedrība, kas galvenokārt darbojas Portugālē un pilnībā pieder ieguldījumu 
fondiem, kurus konsultē Apax Partners LLP (“AP”, Apvienotā Karaliste).

— Mērķsabiedrība ir galvenokārt slēgts dzīvības apdrošināšanas līgumu portfelis kopā ar attiecīgajiem aktīviem, darbībām, 
līgumiem, darbiniekiem, tiesībām, saistībām un pienākumiem.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10582 – GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, faksu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/8 9.2.2022.  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/9  



Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING)) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 68/06)

1. Komisija 2022. gada 31. janvārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Cerberus Capital Management L.P. (“Cerberus”, ASV),

— HSBC Continental Europe Francijas privātpersonu/MVU apkalpošanas uzņēmējdarbības bloks (“HBCE’s French Retail 
Banking Business”, Francija), kas pieder pie HSBC Group, ko kontrolē HSBC Holdings plc.

Cerberus Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē vienpersoniski iegūs pilnīgu kontroli pār HBCE’s 
French Retail Banking Business.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties aktīvus.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Cerberus ir sabiedrība, kas nodarbojas ar ilgtermiņa investīcijām visu veidu vērtspapīros un aktīvos, cita starpā tādos kā 
papildkredīti, privātkapitāls, nekustamā īpašuma platformas un aizdevumi vidējiem uzņēmumiem,

— HBCE’s French Retail Banking Business saviem klientiem privātpersonu/MVU sektorā piedāvā ikdienišķos banku un 
finanšu pakalpojumus, risinājumus īstermiņa un ilgtermiņa finansējuma vajadzību apmierināšanai, apdrošināšanas 
risinājumus, finanšu, apdrošināšanas un investīciju konsultācijas un aktīvu pārvaldības pakalpojumus.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING)

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, faksu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/10 9.2.2022.  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/11  



Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 68/07)

1. Komisija 2022. gada 2. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— ADT LLC (“ADT”, Amerikas Savienotās Valstis), ko kontrolē Apollo grupai (Amerikas Savienotās Valstis),

— Ford Next LLC (“Ford Next”, Amerikas Savienotās Valstis), kas pieder Ford grupai (Amerikas Savienotās Valstis),

— SNTNL LLC (“SNTNL”, Amerikas Savienotās Valstis), ko kontrolē Ford Next.

ADT un Ford Next Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta nozīmē iegūst kopīgu 
kontroli pār SNTNL.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties vērtspapīrus jaunizveidotā kopuzņēmumā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— ADT nodrošina drošību, automatizāciju, viedus mājokļu risinājumus un piedāvā profesionālās uzraudzības 
pakalpojumus 24 stundas diennaktī un 7 dienas nedēļā,

— Ford Next mitina Ford grupas darbības autonomu transportlīdzekļu jomā, kas jo īpaši saistītas ar to autonomo sistēmu 
integrāciju, pētniecību un progresīvo inženieriju autonomo transportlīdzekļu jomā, AV transporta kā pakalpojuma 
tīkla izveidi, lietotāju pieredzi, uzņēmējdarbības stratēģiju un uzņēmējdarbības attīstības grupām,

— SNTNL plāno izstrādāt, ražot un pārdot savienotas, viedas transportlīdzekļu drošības sistēmas un saistītus 
pakalpojumus, piemēram, trešo personu veiktu uzraudzību.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, faksu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 68/12 9.2.2022.  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2022. C 68/13  





LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.10576 – BAIN CAPITAL / HELLMAN & FRIEDMAN / ATHENAHEALTH GROUP) 2022/C 68/01
	Eiropas Centrālās bankas Atzinums (2021. gada 30. novembris) par priekšlikumu regulai, ar ko izsekojamības prasības attiecina arī uz kriptoaktīvu pārvedumiem (CON/2021/37) 2022/C 68/02
	Euro maiņas kurss 2022. gada 8. februāris 2022/C 68/03
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 68/04
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10582 – GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 68/05
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING)) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 68/06
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 68/07

